21/09/2008
כ"א אלול תשס"ח

**אוניברסיטת בן-גוריון בנגב
הפקולטה למדעי הבריאות
בית הספר למקצועות הבריאות הקהילתיים ע"ש רקנאטי
המחלקה לרפואת חרום**

תכנית לימודים לתואר שני במגמת רפואת חירום ואסון

המחזור הראשון של לימודי התואר השני במגמת רפואת חירום ואסון יפתח ביום ב' 17-11-2008, י"ט חשוון תשס"ט.

הלימודים יתקיימו בכל יום ב' במשך שנתיים אקדמיות. לא יתקיימו לימודים בסמסטר קיץ.

תיאור כללי

רפואת החירום מתמודדת עם נושאים מגוונים ביניהם מניעת תאונות, מוכנות לאסונות טבע ולאסונות מעשי ידי אדם וניהול של רפואת החירום במתארי שגרה. על מנת להתמודד עם טווח כה נרחב של מצבים וצרכים, יש צורך בהכשרה אשר תעניק לעוסקים בתחום ידע רחב ומגוון, הן תיאורטי והן מעשי.